REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:19/03/2024

ESTADO No. 049

Radicacion

76001400303120230092000

76001400303120240006500

76001400303120240006600
76001400303120240014200
76001400303120240020300
76001400303120240020400
76001400303120240020700
76001400303120240020800
76001400303120240021100
76001400303120240021400
76001400303120240021600
76001400303120240021900

76001400303120240022000

Numero de registros:13

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Aprehension y Entrega
del Bien

Aprehension y Entrega
del Bien

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Demandante

BANCO POPULAR S A

JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA

NURELVA GUERRERO
BETANCOURT

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

BANCO SANTANDER DE
NEGOCIOS COLOMBIA S.A.

HAROLD WILSON MONTES
CORDOBA

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

ALEJANDRO ELADIO OSSA
BONILLA

CREDI TAXIS CALI S.AS.

FUNDACION COOMEVA

CONJUNTO MULTIFAMILIAR
ATABANZA

SOCIEDAD PRIVADA DEL
ALQUILER SAS

LISTADO DE ESTADO

Demandado

NELLY YOLIMA CAMBINDO
GRANJA

ANDRES FELIPE GONZALEZ
HENAO

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

JHON BRAYNER RUIZ GARCIA

VICTOR ALFONSO JOJOA
TRUJILLO

ROSA CLARA ROMERO
HERNANDEZ

LUZ ALBA CAMPO CHOCUE

CATERINE ALVARADO VALENCIA

JHONIER LERMA ACEVEDO

DIANA MARCELA VALENCIA RIVAS

DIANA MARCELA MARTINEZ
JARAMILLO

JUAN CARLOS MORENO ALDANA

SEBASTIAN BARON VERGARA

Desc. Actuacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. Ordena seguir
adelante con la ejecucion. Ordena el avalué y rematre de los
bienes trabados en el proceso. Condena en costas a la parte
demandada

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. Auto ordena
seguir adelante con la ejecucién. Ordena el avalué y remate de
los bienes trabados en el presente proceso. Condena en costas

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Archivo.

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Archivo

Auto admite demanda OBS. Ademite la demanda. Ordena el
decomiso

Auto admite demanda OBS. Admite la demanda. Decomisa
vehiculo

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de
pago

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de
pago

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda. Concede 5
dias para subsanar. Reconoce personeria

Auto admite demanda OBS. Admite la demanda. Decomisa
vehiculo

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de
pago

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda.
Remite a los juzgados de pequefias causas de la comuna 18

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda.
Remite a los juzgados de pequenas causas de la comuna 15

Fecha
Registro

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Folio | Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/03/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1)
dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



