REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 031 Civil Municipal de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19/03/2024 ESTADO No. 049

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120230092000	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A	NELLY YOLIMA CAMBINDO GRANJA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante con la ejecución. Ordena el avaluó y rematre de los bienes trabados en el proceso. Condena en costas a la parte demandada	18/03/2024		1
76001400303120240006500	Ejecutivo Singular	JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA	ANDRES FELIPE GONZALEZ HENAO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Auto ordena seguir adelante con la ejecución. Ordena el avaluó y remate de los bienes trabados en el presente proceso. Condena en costas	18/03/2024		1
76001400303120240006600	Verbal	NURELVA GUERRERO BETANCOURT	PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Archivo.	18/03/2024		1
76001400303120240014200	Aprehension y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	JHON BRAYNER RUIZ GARCIA	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Archivo	18/03/2024		1
76001400303120240020300	Aprehension y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	VICTOR ALFONSO JOJOA TRUJILLO	Auto admite demanda OBS. Ademite la demanda. Ordena el decomiso	18/03/2024		1
76001400303120240020400	Aprehension y Entrega del Bien	BANCO SANTANDER DE NEGOCIOS COLOMBIA S.A.	ROSA CLARA ROMERO HERNANDEZ	Auto admite demanda OBS. Admite la demanda. Decomisa vehículo	18/03/2024		1
76001400303120240020700	Ejecutivo Singular	HAROLD WILSON MONTES CORDOBA	LUZ ALBA CAMPO CHOCUE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	18/03/2024		1
76001400303120240020800	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	CATERINE ALVARADO VALENCIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	18/03/2024		1
76001400303120240021100	Ejecutivo Singular	ALEJANDRO ELADIO OSSA BONILLA	JHONIER LERMA ACEVEDO	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda. Concede 5 días para subsanar. Reconoce personería	18/03/2024		1
76001400303120240021400	Aprehension y Entrega del Bien	CREDI TAXIS CALI S.A.S.	DIANA MARCELA VALENCIA RIVAS	Auto admite demanda OBS. Admite la demanda. Decomisa vehículo	18/03/2024		1
76001400303120240021600	Ejecutivo Singular	FUNDACION COOMEVA	DIANA MARCELA MARTINEZ JARAMILLO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	18/03/2024		1
76001400303120240021900	Ejecutivo Singular	CONJUNTO MULTIFAMILIAR ATABANZA	JUAN CARLOS MORENO ALDANA	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda. Remite a los juzgados de pequeñas causas de la comuna 18	18/03/2024		1
76001400303120240022000	Verbal Sumario	SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER SAS	SEBASTIAN BARON VERGARA	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda. Remite a los juzgados de pequeñas causas de la comuna 15	18/03/2024		1

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/03/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.